
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 61 

 

ПРИКАЗ 

от  01.09.2022 года                                                                                  № 328 - од 

хутор  Адагум 

 

О закреплении наставнических пар, групп 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

средней общеобразовательной школы № 61 хутора Адагум муниципального 

образования Крымский район, утвержденным приказом МБОУ СОШ № 61 

муниципального образования Крымский район от 1 сентября 2022 года № 326-од, в 

целях организации наставничества, п р и к а з ы в а ю: 

1.Закрепить с 1 сентября 2022 года по 31 августа 2023 года наставническую пару: 

- учитель начальных классов Н.С.Тархова (наставник); 

- учитель физической культуры  Р.С.Гусейинов (наставляемый). 

     Основание: согласие Н.С.Тарховой, дополнительное соглашение к трудовому 

договору Н.С.Тарховой, согласие Р.С.Гусейинова. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе С.И.Самылову. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 61                                                       С.А. Яковлева 

 

 


